et Saribaldus suorumque heredes eidem Adhelberti

comiti suisqae heredibusa aut cui ipse dederitj rem

duplicem ipsis rebus et castrum et capellam in eas

dem locas. insuper pena argenti libras centum l-lis t

actis et manifestatio ut supra factaa rectum eorum

judicum et auditoribus paruit esse et judicaveruntj

ut justa eorum altercatione et eorum nodoini et Sa

ribaldi manifestationei et ipse Adhelbertus comes

predictis omnibus rebus et castro et capella ad suam

proprietatem habere et detinere deberetg et ipse

llodoinuss qui et liozoj et Saribaldus et suorum he

redes manerent exinde omni tempore taciti et con

tentig et in eo modo finita est causay et hanc no

titiam pro securitate eidem Adhelberti comiti fieri

amoniverunt. quidem et ego walfredus notarius et

judex sacri palacii ex jussione suprascripti missi et

judicis ammonitione scripsi anno imperii domni ot

tonis neo propitio nonop decimo kalendas augustia

indictione quarta.

j- walpertus judex et missus domni imperatoris

interfuit et subscripsit

i- Aistulfus judex domui imperatoris interfui et

subscripsi. sl- Lanfrancus judex sacri palacii interfui

et subscripsi. f Adelmus judex sacri palacii interfui

et subscripsi. i- Siselbertus judex sacri palacii in

terfui. j- lieginulfus judex domui imperatoris interfui

j- Manipertus judex domui imperatoris interfui. -l- wal

pertus judex sacri palacii interfui

nchxxv.

Ann. S1S. mense augusto

l/cmlitio emigui campi in vico lllurno jacta ab

Altonc flia quondam cisclbcrti comitis de Se

biata

Lurus. cau bipL 11erg.. 1r. ll. pag sua

ex pergam. valde corrosa Arch. cap cam ncrg.

PimzzL

ln .nei nomine. olto gratia bei imperatorp anno

imperii eius nonop mense augustusi indictione . . ..

constat me Attoy qui et Azol filius quondam Sisel

berti de vico Sebiatci qui professo sum lege vivere

. . accepissep sicut in presencia testium manifesto

sumj quod accepi a te ursone abitatore in vico Marno

et filius quondam item ursoni argentum denarios

bonos solidos viginti et dui et denarios quatuor fi

nitum preciump sicut inter nos convenit. . . . . . . in

suprascripto vico et fundo Marno. coerit ei da mane

via. da mcridie. . . . .. . da sera mihi reservop da

b

venundare videtur per mensura iusta tabulas legiti

mes quinquaginta et novem. quo autem etc. fut in

aliis menditionibusy

Actum suprascripto vico Sebiate.

i Atto a me facta subscripsi.

Signum i- -j- jr manibus beati filius quodam Sise

berti . et Petri seu Adeprandi pater et filius de vico

Sibiatea testibus

j- lirardo notarius scripsi. post tradita complevi

et dedi.

nchxva

Ann. ausi mense decembri.

commutatio silvarum inter hadaldum archipresbjæ

ter-um ecclesiae sanctae Mariae montis l/elatey

et Adelbertum de eodem rvico yelum

lix autographo in ArclL z. fidelis Mediot

Ponno

1- ln cliristi nomine. otto gracia bei imperator

augustum anno imperii ejus nonoj mense decembris

indictione quarta. comutacio bone fidei nositur esse

contractum j ut vicem emcionis optinead firniitateml

eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter liadaldus vene

rabilis arhipresbiter ecclesie capela sancte Pei ge

netrici Mariej sita monte qui dicitur vellatep nec

non et Adelbertus filius bone memorie waliusi de

loco velatea ut in vei nomine debead daret sicut et

a presenti dedit ipse hadaldus arhipresbiter eidem

Adelberti in comutacionis nomine presenti die suo

jure abenduma idest silva castanea portatoria cum

area in qua extat pecia unaj juris ipsius ecclesie

et capella sancte Maricy qui est posita in loco et

fundo de velatej locus ubi dicitur Prina. coerit ei

da duas partes viaj da tercia parte Adelgisij et est

area ejus per justa mensura perticas legiptimas vi

ginti et due. quidem et a vicem recepi is ipse lia

daldus arhipresbiter a parte predicte ecclesie sancte

Marie ab eodem Adelbertus similiter in comutacionis

nomine meliorata et apta causap sicut lex abeti eo

est silva castanea portatoriai cum area in qua extatl

d pecia una juris ipsius Adelbertia quibus abere visus

est in suprascripto loco et fundo vellatep locus ubi

dicitur Plani. coeret ei da una parte suprascripte

ecclesie sancte Mariea da alia viaa da tercia parte

quas ipse Adelbertus sibi reservare videbag et est

area ejus per justa mensura tabulas legiptimas tre

ginta. quidem et ut ordo lex deposita et ad ac prc

videndam comutacionem accesserunt super ipsis rebus

predictis comutatores. una simul cum Petroney qui

et Atzo p presbiter de predicto ordine sancte Marie.

m ut haec licet magna ex parte corrosa et alias parvi momenti

membrana. magni ceteroquin facienda est quum il LuroL quia

inter adfincs reccnsitus conspicilur ciselbertus comes bergomas

iam ad comitatum palalii cvectusr da monte cisrlbertus cames

palatii n.
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et missus domui cutefredi venerabilis arbiepiscopus a

sancte mediolanensis ecclesiej et cum abiles omines

meum timentes extimatoreg corum nomina supter

legunturj quibus eorum omnibus comparuig exsti